
 

 

 

Poz. 78 

UCHWAŁA NR 78 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej w Centrum 
Nauk Biologiczno-Chemicznych UW 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 27 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. (Monitor UW z 2025 r. poz. 50), w związku z § 49 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada 

Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się dr hab. Magdalenę Dziembowską, prof. ucz. na przedstawicielkę 

RND Nauki Biologiczne do komisji konkursowej do zatrudnienia adiunkta (post-doca) w 

ramach projektu pt. „Dokładna charakterystyka molekularna krążących komórek 

nowotworowych u pacjentów z potrójnie ujemnym rakiem piersi przy użyciu 

wysokoprzepustowego sekwencjonowania całkowitego RNA pojedynczych komórek”, 

realizowanego pod kierownictwem prof. dr hab. Stefano Volinia w Centrum Nauk 

Biologiczno-Chemicznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: A. Ajduk 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


